
 
 

お取引先各位 

 

「緊急事態宣言」発令に伴うご対応のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルスの感染拡大により、緊急事態宣言が発令されました。 

この宣言を受け、ケーエスエス株式会社（本社）では、お取引先各位並びに弊社社員の感染リスク

を下げるため下記を実施しますので、ご理解とご協力をお願い致します。 

 

                 （記） 

 

① ご来社時のお願い 

1． 不要・不急のご来社はご遠慮願います。 

2． 14 日以内に海外に滞在、又は、渡航歴のある場合はご来社をご遠慮願います。 

3． 37.5℃以上の発熱や咳などの症状があり体調不良の場合はご来社をご遠慮願います。 

4． ご来社時には、備え付けのアルコール消毒をお願いします。 

5． ご来社時には、訪問者記録リストにご記帳をお願いします。 

6． 打合せ・納品などでご来社される方は、マスク着用でお願いします。 

 

 

② 時差出勤、在宅勤務、テレワークの実施を開始 

期間：2020 年 4月 8日（水）～  

※なお終了時期は、政府発令の緊急事態宣言解除の状況を鑑み判断させて頂きますので 

  ご了承ください。 

 

 対象：ケーエスエス株式会社 本社（営業部、技術部） 

※発令期間中、数名の社員が出勤して対応にあたります。 

   また、ご不便をお掛けする事があるかもしれませんが、ご理解とご協力の程、 

宜しくお願い致します。 

 

 

2020 年 4月 10日 

                               ｹｰエスエス株式会社 

営業部 業務課  


